

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
за ДК 021:2015: 60180000-3 послуги з прокату вантажних транспортних
засобів із водієм для перевезення товарів
(Послуги з навантаження, вивезення та розвантаження деревини
(Ковельське надлісництво філія «Поліський лісовий офіс»))**

Очікувана вартість предмету закупівель визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку передбаченому Положенням про проведення закупівель ДП «Ліси України», затвердженого Наказом від 02.11.2023р. № 1815.

З метою визначення очікуваної вартості послуг, що є предметом закупівлі, було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано три комерційні пропозиції щодо вартості надання послуг за 1 м³ (додаються), а саме:

- 1) ТзОВ «ФЛЕШ - 2020»
- 2) ТзОВ «КОСТОПІЛЬ ЛІСПРОМ ІНВЕСТ»
- 3) ФОП ФУРМАНЧУК НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається).

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:

29 859 828,00 грн з ПДВ

у тому числі:

за Лотом 1 -	8 831 730,00	грн з ПДВ
за Лотом 2 -	8 831 730,00	грн з ПДВ
за Лотом 3 -	8 831 730,00	грн з ПДВ
за Лотом 4 -	3 364 638,00	грн з ПДВ

Додатки:

1. Комерційні пропозиції від ТзОВ «ФЛЕШ - 2020», ТзОВ «КОСТОПІЛЬ ЛІСПРОМ ІНВЕСТ» та ФОП ФУРМАНЧУК НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ФЛЕШ-2020»

34500, вул. Симона Петлюри, 5, м. Сарни, Сарненський район, Рівненська область

« ____ » _____ 2025 року

**Директору філії
«Поліський лісовий офіс»
Віталію КОШМАКУ**

З метою розрахунку очікуваної вартості для майбутнього тендеру надсилаємо Вам свою комерційну пропозицію, щодо послуг по вивезенні, навантаженні та розвантаженні деревини в межах надлісництва філії «Поліський лісовий офіс».

Найменування послуг	Базовий тариф	
	грн/м3 без ПДВ	грн/м3 з ПДВ
1. Вартість навантаження (перевантаження) деревини, за 1 куб.м.	70	84,00
2. Вартість розвантаження деревини, за 1 куб.м.	60	72,00
3. Вартість вивезення деревини з лісосік по лісовим дорогам (лісовою дорогою вважається маршрут, якщо не менше 2/3 його загальної протяжності відповідає характеристикам дороги спеціального призначення і класифікується як лісова дорога), за 1 куб.м.		
3.1. Відстань вивезення до 1 км.	126,00	151,20
3.2. Відстань вивезення до 2 км.	126,00	151,20
3.3. Відстань вивезення до 3 км.	126,00	151,20
3.4. Відстань вивезення до 4 км.	142,00	170,40
3.5. Відстань вивезення до 5 км.	152,00	182,40
3.6. Відстань вивезення до 6 км.	163,00	195,60
3.7. Відстань вивезення до 7 км.	170,00	204,00
3.8. Відстань вивезення до 8 км.	177,00	212,40
3.9. Відстань вивезення до 9 км.	183,00	219,60
3.10. Відстань вивезення до 10 км.	187,00	224,40

№4007/34.1/-2025 від 13.11.2025

3.11. Відстань вивезення до 11 км.	192,00	230,40
3.12. Відстань вивезення до 12 км.	195,00	234,00
3.13. Відстань вивезення до 13 км.	198,00	237,60
3.14. Відстань вивезення до 14 км.	202,00	242,40
3.15. Відстань вивезення до 15 км.	205,00	246,00

Директор

ТОВ «ФЛЕНА-2020»



Олексій ПАВЛЮК

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КОСТОПІЛЬ ЛІСПРОМ ІНВЕСТ»

(ТОВ «КОСТОПІЛЬ ЛІСПРОМ ІНВЕСТ»)

35000, Рівненська область, Рівненський район, м. Костопіль, вул. Бурова, буд. 17/2, офіс 5,
Код ЄДРПОУ 44970120, електронна пошта: kostopillisprom@ukr.net
конт. моб. телефон +380680601064

12.11.2025 № 203

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Державне спеціалізоване господарське підприємство «Ліси України» - філія
«Поліський лісовий офіс» в межах Волинської та Рівненської областей щодо послуг
по вивезенні, навантаженні та розвантаженні на 2026 рік

Найменування послуг	Базовий тариф	
	грн/м3 без ПДВ	грн/м3 з ПДВ
1. Вартість навантаження (перевантаження) деревини, за 1 куб.м.	69,50	83,40
2. Вартість розвантаження деревини, за 1 куб.м.	59,50	71,40
3. Вартість вивезення деревини з лісосік по лісовим дорогам (лісовою дорогою вважається маршрут, якщо не менше 2/3 його загальної протяжності відповідає характеристикам дороги спеціального призначення і класифікується як лісова дорога), за 1 куб.м.		
3.1. Відстань вивезення до 1 км.	125,50	150,60
3.2. Відстань вивезення до 2 км.	125,50	150,60
3.3. Відстань вивезення до 3 км.	125,50	150,60
3.4. Відстань вивезення до 4 км.	141,50	169,80
3.5. Відстань вивезення до 5 км.	151,50	181,80
3.6. Відстань вивезення до 6 км.	162,50	195,00
3.7. Відстань вивезення до 7 км.	169,50	203,40
3.8. Відстань вивезення до 8 км.	176,50	211,80
3.9. Відстань вивезення до 9 км.	182,50	219,00
3.10. Відстань вивезення до 10 км.	186,50	223,80
3.11. Відстань вивезення до 11 км.	191,50	229,80
3.12. Відстань вивезення до 12 км.	194,50	233,40
3.13. Відстань вивезення до 13 км.	197,50	237,00
3.14. Відстань вивезення до 14 км.	201,50	241,80
3.15. Відстань вивезення до 15 км.	204,50	245,40

Директор



Сергій ОНИЩУК

№4008/34.1/-2025 від 13.11.2025

Фізична особа-підприємець
Фурманчук Наталія Олександрівна

Україна, 44601, Волинська обл., Камінь-Каширський район, селище Маневичі
вул. Литовська буд.10 ЄДРПОУ 2757305567 UA623052990000026007030801297 в
АТ КБ Приватбанк МФО 305299, телефон +380685720384
Ел. Пошта: fopfurmanchuk@ukr.net

Вих. № 7 від 12.11.2025р.

Філії « Поліський лісовий офіс»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Фізична особа-підприємець Фурманчук Наталія Олександрівна надсилає Вам свою комерційну пропозицію , щодо послуг по вивезенні , навантаженні та розвантаженні деревини в межах надлісництв філії « Поліський лісовий офіс»

Найменування послуг	Базовий тариф	
	грн/м3 без ПДВ	грн/м3 з ПДВ
Вартість завантаження (перевантаження) деревини за 1 куб.м	69,50	83,40
2.Вартість розвантаження деревини, за 1 куб.м	59,50	71,40
3.Вартість вивезення деревини з лісосік по лісовим дорогам (лісовою дорогою вважається маршрут, якщо не менше 2/3 його загальної протяжності відповідає характеристикам дороги спеціального призначення і класифікуються як лісова дорога), за 1 куб.м.		
3.1 Відстань вивезення до 1 км.	125,00	150,00
3.2 Відстань вивезення до 2 км.	125,00	150,00
3.3 Відстань вивезення до 3 км.	125,00	150,00
3.4 Відстань вивезення до 4 км.	141,00	169,20
3.5 Відстань вивезення до 5 км.	151,00	181,20
3.6 Відстань вивезення до 6 км.	162,00	194,40
3.7 Відстань вивезення до 7 км.	169,00	202,80
3.8 Відстань вивезення до 8 км.	176,00	211,20
3.9 Відстань вивезення до 9 км.	182,00	218,40
3.10 Відстань вивезення до 10 км.	186,00	223,20
3.11 Відстань вивезення до 11 км.	191,00	229,20
3.12 Відстань вивезення до 12 км.	194,00	232,80
3.13 Відстань вивезення до 13 км.	197,00	236,40
3.14 Відстань вивезення до 14 км.	201,00	241,20
3.15 Відстань вивезення до 15 км.	204,00	244,80

Фізична особа-підприємець



Наталія ФУРМАНЧУК

№4185/34.1/-2025 від 27.11.2025